In the old Register entitled "*Annales Universitatis Glasguensis*," are the following minutes relating to Major. The last of them contains the matriculation of Knox.

"ELECTIO RECTORIS.

"Congregatione generali alme Universitatis Glasguen. Citatione previa, &c. Die tertio mensis Novembris anno Dni. millesimo quingentesimo decimo octavo, &c.

"Eodem die—*Incorporati* sub dicto Dno. Rectore Egregius vir Magr. Johannes Majoris Doctor Parisiensis ac principalis regens Collegie et pedagogii dicte Universitatis Canonicusque Capelli regie, ac Vicarius de Dunlop, &c." (43 names follow.)

There is no farther mention made of Major until 1521, when the following minute is found;

"ELECTIO RECTORIS.

"Congregatione generali, &c. In festo sanctorum Marthirum Crispini et Crispiniani, anno Domi. millesimo quingentesimo vicesimo primo. Pro Electione novi Rectoris—*In* quaquidem Congregatione Electi fuerunt tres Intrantes, viz. Magr. Mattheus Steward Decanus facultatis Johannes Majoris Theologie Professor, et nationis Albanie nullus interfuit, et Willmus. Crechtoun Canonicus Glasguensis—Qui remoti, matureque deliberatione prehabita, unanimi eorum consensu, Venerabilem et egregium Virum Jacobum Steward Prepositum ecclesie Collegiate de Dunbertane, absentem tanquam prese item, in Rectorem elegerunt et electum pronunciarunt. Qui postea incinatus supplicationibus suppos-

itorum hujus modi onus in se acceptavit. Insuper in eadem Congregatione electi fuerunt quatuor Deputati ad consulendum et assistendum dicto Dno. rectori in omnibus et singulis causis per ipsum tractandis, viz. Magri. Johannes Majoris predictus, Willms. Chrichtoun, Johannes Reid, Jacobus Neilsoun—Necnon Electus fuit in bursarium discretus vir Magr. Mattheus Reid, Magr. schole grammaticalis. Et in promotorem Magr. Andreas Smyth. Et in Procuratorem Magr. Nicholaus Witherspuyne.

“Die xxiiij me isis Maij anno Dni. millesimo quingentesimo xxij.

“Congregatione generali Universitatis Glasguen. facta loco Capitulari ecclesie metropolitane ejusdem die xxiiij mensis maij Anno Dni. Millesimo quingentesimo xxij, per Venerabilem Virum Mgrm. Jacobum Steward Prepositum ecclie Collegiate de Dunbertane ac Rectorem dicte Universitatis, Presentibus Ibidem Honorabilibus Viris, Magistris Johanne Majore, theologie professore, thesaurario Capelle regie Stirlingensis, Vicarioque de Dunlop, ac Principali regente dicte Collegie, Johanne Doby Canonico Glasguensi ac prebendario de Ancrum, Jacobo Neilson Vicario de Colmanel, Johanne Spruele Vicario de Dundonald, Jacobo Lyndesay secundario regente, aliisque patribus, Magistris, Studentibus, ac suppositis, inibi Congregatis—In quaquidem Congregatione Idem Dnus. Rector Exposuit et Declaravit, &c.